275) ve Tirmizi (v. 279) ondan olumlu
olarak bahseder. Hatib el-Bağdadi'nin (v. 463) kitabında Ebu Zür'a'nın kim
Humeyd'i gözünden çıkarırsa 10.000 hadise ihtiyaç duyduğundan bahseder.26

Nesai (v. 303) ise "o sika değildir''27 demiştir. İbn Hacer (v. 852), Ya'kfıb el
Gummi, İbnü'l-Mübarek, Tirmizi (v. 279/892), Ahmed b. Hanbel'in ve Yahya

24 Koç, "İsrwd Verileri (;erçevesinde Erken Dönem Tefs ir Faaliyetleri", 48-50.
25 Zchcbi, Rb(ı Abdill?.lı ~cnısüddin lvfuhanı1ncd b. Ah1ncd b. ()snıan, Siyeri Alôrnu'n-l,lübela,

3. Baskı, Kahire: lJil.ru'l-llad is, 1985, Xl, 503.
26 Hatib el-Bağdadi, Tarihu Bağdad, tlık.